

## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

# ВНИМАНИЮ ГРАЖДАН! 28 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА В ПОМЕЩЕНИИ СЛЕДСТВЕННОГО ОТДЕЛА ПО ГОРОДУ МОНЧЕГОРСК СОСТОИТСЯ ПРИЕМ ГРАЖДАН ПО ВОПРОСАМ НЕВЫПЛАТЫ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ



В помещении следственного отдела по городу Мончегорск Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области, расположенном по адресу: город Мончегорск, улица Комсомольская, дом 7-А, состоится прием граждан по вопросам невыплаты заработной платы. Прием будет проходить 28.02.2019 в период времени с 14:00 часов до 16:00 часов.

### В мероприятии примут участие:

 заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Мурманской области Байтимирова Татьяна Николаевна,



# Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

 старший следователь контрольно-следственного отдела Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области Михайлов Валентин Александрович.

Невыплата заработной платы свыше двух месяцев (либо частичная невыплата в течение трех месяцев) является преступлением, подпадающим под действие статьи 145-1 УК РФ. Предлагаем гражданам сообщить об имеющихся фактах нарушений трудового законодательства.

Телефоны для записи на прием и уточнения информации: (8-815-2)403-919, (8-815-2)403-918.

Старший помощник руководителя Следственного управления Следственного комитета РФ по Мурманской области по взаимодействию со СМИ Алина Александрович

26 Февраля 2019

Адрес страницы: <a href="https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1305150">https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1305150</a>